СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2015 года № 24

р.п. Хохольский

О регистрации фракции «Единая

Россия»

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета народных депутатов

Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области, Совет народных депутатов Хохольского  городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию «Единая Россия» в Совете  народных

депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального

района Воронежской области.

2. Настоящее  решение подлежит опубликованию в официальном

издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального

района «Муниципальный вестник» и вступает в силу с момента

опубликования.

Глава Хохольского

городского поселения                                                    А.Н. Колядин